
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) ze dne 30, 4. 2019
na akci

„Sanace zdivá ruční dílny a úprava stavebního otvoru vrať‘
1. Smluvní strany

Objednatel:
IČO:
DIČ:
se sídlem: 
zastoupená:

Střední škola průmyslová, technická a automobilní Jihlava
60545992
CZ60545992
tř. Legionářů 1572/3, 586 01 Jihlava 
Ing. Miroslavem Vítů

tel: tel.: 567 574 600
email: vitu@ssptaii.cz
osoba pověřená jednat ve věcech technických: Jindřich Šťáva

Zhotovitel:
IČO:
DIČ:
se sídlem: 
zastoupený: 
tel./fax:
osoba pověřená vedením stavby: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

pozemní stavby Jihlava, spol. s.r.o.
18198074 
CZ 18198074
Pávovská 913/12a, 586 01 Jihlava 
Ing. Romanem Kapounem, jednatelem společnosti 
+420 737 914 799 
Jaroslav Štěpnička
MONETA Money Bank, a.s., pobočka Jihlava 
218311338/0600
Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1417

2. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo ze dne 30. 4. 2019 v souladu 
s Článkem 4.3 a 4.4. smlouvy:

ČI. 2 „Předmět díla“
Na základě odstavce 2.5 výše uvedené Smlouvy o dílo se ČI. 2 doplňuje o nový odst. 2.5.1 takto: 
Předmět díla se rozšiřuje o souěet víceprací a méněprací, které byly oceněny a řádně odsouhlaseny 
oběma smluvními stranami. Vícepráce i méněpráce byly předloženy zhotovitelem objednateli ke 
schválení ve formě změnových listů a upravených rozpoětů.

Čl.3 „Termín a místo plnění, staveniště^
ČI. 3, odst. 3.3. se mění takto:
Dílo bude dokončeno nejpozději do 16. 9.2019

ČI. 4 „Cena za dílo“
ČI. 4, odst. 4.2 se doplňuje o bod 4.2.1 takto:

mailto:vitu@ssptaii.cz


Na základě odstavce 4.3 a 4.4 výše uvedené smlouvy o dílo se cena za dílo zvyšuje o součet částek 
víceprací a ménčpracía

Částka, o kterou se navyšuje celková cena:

Cena bez DPH 
DPH (21 %) 
Cena s DPH

64 037,00 Kč 
13 448,00 Kč 
77 485,00 Kč

Celková cena se navyšuje na konečnou částku:

Cena bez DPH 341 347,00 Kč
DPH (21 %) 71 683,00 Kč
Cena s DPH 413 030,00 Kč

3. Závěrečné ustanovení

3.1. Obč smluvní strany prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho podpisem přečetly, 
porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu tohoto dodatku připojují své podpisy. Tento 
dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv.

3.2. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

3.3. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 
Objednatel a splnění této povinnosti bez prodlení doloží Zhotoviteli.

3.4. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele 
i pro zhotovitele.

V Jihlavě, dne
6. 08, 2013

V Jihlavě, dne
2Po-‘Í>- \yOA‘>\

Objednatel

tecfelcká a ai.itG.mobilri.i 
Jihlava

tř Legionářů 3, 586 01 jihiava 
IČ- 60545992, DIČ: CZ60545992 

ČO 4200010607/6800

Zhotovitel

POiiStytNI STAVBY JiHUVA 
sr.o.

Pévov!ítkA 1€a SS6#lJihi«v8

Správce rozpočtu:



Změnový list číslo
Identifikace akce

Název akce: Sanace zdivá ruční dílny a úprava stavebního otvoru
Číslo akce SMVS:

SŠ PTA Jihlava, tř. Legionářů 1572/3, 586 01 JihlavaObjednatel:
Zhotovitel: Pozemní stavby Jihlava , spol. s r. o,, Pávovská 913/12a, 586 01 Jihlava
Projektant:

Předmět změnového listu
Změna výkopových prací

Část díla dotčená změnovým listem
Sanace zdivá ruční dílny

Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Nebyl znám průběh základového pasu a stav podkladu dílny

Nově řešení:_____________________________________
Doplnění podchytávek základového pasu; zvětšení zemních prací;

Zdůvodnění změny:
Vzhledek k průběhu základového pásu by pokračování práce dle původního plánu ohrozilo statiku budovy. Je nutné 
doplnění podchytávek základového pasu; s tím související zvětšení zemních prací; zazdění objevených otvorů ve zdivu pod 
úrovní podlahy, ostatní práce byly upraveny dle zjištění skutečného stavu (viz. cenová příloha); požadavek investora na 
otlučení omítek. Celý postup byl konzultován s vedoucím majetkového odboru Kraje Vysočina Ing. Eduardem Jozífkem.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ano, je nutné postupné podbetonování pásu
Vliv na kvalitu: Nemá vliv na kvalitu.
Vliv na cenu:
Přípočty k ceně díla bez DPH:
Odpočty z ceny díla bez DPH:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:
Za zhotovitele:

•Mi. •
586*1 JWa'

Za TDf:
Ing. Lubomílí(fjie/ij:h/

61 234,00 Kč

61 234,00 Kč
Zá^bjédňitilé

mg. Luboííil
technický dozoč 
Holíkova 77, 58'

IC:'01411

Úplnost změnového listu'zkontroloval

tř T Jihlava
IČ: 60^992, DIČ-^^545992

CU 42000] 0607/6800

[Eil

1 9. 08. 2013



Položkový rozpočet stavby
Stavba : 23658.1 SS PTA Jihlava-sanace zdivá ruční dílny

Objednatel: SŠ průmysiová, technická a automobilní Jihlava 
tř. Legionářů 1572/3 

58601 Jihlava

Zhotovitel: POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o. 
Pávovská 913/12a

IČO : 60545992 
DIČ : CZ60545992

IČO: 18198074 
DIČ : CZ18198074

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem Základ DPH 
15%

Základ DPH 21
% DPH celkem %

001 Sanace zdivá ruční dílny s podchytávkou 383 552 0 316 985 66 567 99,1
002 Otlučení omítek 3 626 0 2 997 629 0.9
Celkem za stavbu 387 178 0 319 982 67 196 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

číslo
objektu

Číslo a název rozpočtu Cena celkem Základ DPH 
15%

Základ DPH 21
% DPH celkem %

001 001 Nabídka 383 552 0 316 985 66 567 99,1
002 001 Nabídka 3 626 0 2 997 629 0,9
Celkem za stavbu 387 178 0 319 982 67 196 100,0

Rekapitulace stavebních dílů
číslo a název dílu 0//o HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 31,0 90 239 0 0 0 0
21 Úprava podloží a základ.spáry 0,6 1 772 0 0 0 0
27 Základy 9.3 27 148 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 0.7 1 976 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 3.1 8 880 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 29,9 0 86 987 0 0 0
784 Malby 0,4 0 1 053 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních 4,3 12 366 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 3,7 10 708 0 0 0 0
979 Přesun suti a poplatek za skládku 2,6 7 609 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 14,5 42 156 0 0 0 0
Celkem za stavbu 100,0 202 853 88 040 0 0 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Práce malého rozsahu 29 089
Celkem za stavbu 29 089

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 001 Nabídka JKSO
Objekt SKP
001 Sanace zdivá ruční dílny s podchytávkou Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
23658.1 SŠ PTA Jihlava-sanace zdivá ruční dílny Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel SŠ průmyslová, technická a automobilní Jihlava
Dodavatel POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 200 128 Práce malého rozsahu 28 817
Z PSV celkem 88 040

R M práce celkem 0
N M dodávky celkem 0
ZRN celkem 288 168

HZS 0

ZRN+HZS 288 168 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 316 984 Ostatní náklady celkem 28 817
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno: Jméno:

r\. Datum; .| g 53 2019 ,

Podpis:
JIHLAVA

«p«(. 8 r.o. 1-1 •-
niU Pívowiol lia. 586«1 i)lava

JDatum.;—-------------------

Podpis;

JULalULLL-r---------- -
Střední škola průmyi^vá, 

P°^P'!echnkká a

IČ; J45992

Základ pro DPH 21,0 % 316 984 Kč
DPH 21,0 % 66 567 Kč
Základ pro DPH 0.0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 383 551 Kč

Poznámka;

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 23658.1 SŠ PTA Jihlava-sanace zdivá ruční dílny Rozpočet; 001
Objekt: 001 Sanace zdivá ruční dílny s podchytávkou Nabídka

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 90 239 0 0 0 0
21 Úprava podloží a základ.spáry 1 772 0 0 0 0
27 Základy 27 148 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 1 976 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 8 880 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 12 366 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 9 064 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 42 156 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 86 987 0 0 0
784 Malby 0 1 053 0 0 0
979 Přesun suti a poplatek za skládku 6 528 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 200 128 88 040 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Práce malého rozsahu 0 10,0 288 168 28 817

CELKEM VRN 28 817

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: 23658.1 SŠ PTA Jihlava-sanace zdivá ruční dílny Rozpočet; 001
Objekt; 001 Sanace zdivá ruční dílny s podchytávkou Nabídka

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 132312201UOO Hloubení rýh do 2 000 mm v hor.4 ručně m3 28,96 1 350,00 39 092,63
2 132312209U00 Příplatek za lepivost v hor. 1-4 m3 28,96 231,00 6 689,18
3 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor. 1-4, do lOm m3 57,92 228,50 13 233,58
4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 14,48 264,00 3 822,38
5 167101101ROO Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 m3 28,96 245,00 7 094,59
6 171201201ROO Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 14,48 15,90 230,21
7 171201211U00 Skládkovné t 23,17 170,00 3 938,20
8 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 28,96 449,50 13 016,40
9 59691012 Recyklát betonový 0-32 mm t 31,85 98,00 3 121,60

Celkem za 1 Zemní práce 90 238,76
Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry
10 213141131U00 M + D desek OSB tl.18 mm m2 11,31 156,70 1 772,28

Celkem za 21 Úprava podloží a základ.spáry 1 772,28
Díl: 27 Základy

11 275351215R00 Bednění stěn betonových bloků - zřízení m2 10,00 1 090,00 10 900,00
12 275351216R00 Bednění stěn betonových bloků - odstranění m2 10,00 236,00 2 360,00
13 279311114R00 Postupné podbetonování zákl. zdivá C 15/20 m3 2,50 5 555,00 13 887,50

Celkem za 27 Základy 27 147,50
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
14 340238212R00 Zazdívka otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm m2 2,30 859,00 1 975,70

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 975,70
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
15 631313711 ROO Mazanina betonová tl. 8 -12 cm C 25/30 m3 2,11 3 235,00 6 812,91
16 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm m3 2,11 180,00 379,08
17 631362021 ROO Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari t 0,05 33 360,00 1 688,02

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 8 880,01
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
18 919735125U00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 25 cm m 14,70 429,00 6 306,30
19 952901411 ROO Vyčištění ostatních objektů m2 58,50 49,20 2 878,20
20 985131311 UOO Ruční dočištění ploch ocelovými kartáči m2 24,66 129,00 3 181,14

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 12 365,64
Díl: 96 Bourání konstrukcí
21 965042241 ROO Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 m3 2,11 2 175,00 4 580,55
22 965049112R00 Příplatek, bourání mazanin se svař.síťí nad 10 cm m3 2,11 1 240,00 2 611,44
23 978013191 ROO Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 23,40 80,00 1 872,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 9 063,99
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
24 998018001 UOO Přesun ruční budova v -6m t 44,56 946,00 42 156,25

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 42 156,25
Díl: 711 Izolace proti vodě
25 711.1 Infúzní clona KIESOL C m2 6,60 2 160,00 14 256,00
26 711.2 Penetrační nátěr KIESOL STANDARD a solím odolná stěrka 

SULFATEXSCHLAMME m2 23,40 435,00 10 179,00
27 711.3 Podhoz VORSPRITZMORTEL, nanasákavá omítka 

SANIERPUTZ altweiss, štuková omítka FEINPUTZ m2 23,40 990,00 23 166,00
28 711.3.1 Nadspotřeba omítky SANIERPUTZ altweiss m2 23,40 545,00 12 753,00
29 711.4 Jádrová omítka GRUNDPUTZ m2 24,66 355,00 8 754,30
30 711.5 Nátěr KIESOL STANDARD, stěrka SULFATEXSCHLAMME a 

živičná izolační stěrka PROFI-BAUDICHT 1K
m2 24,66 725,00 17 878,50

Celkem za 711 Izolace proti vodě 86 986,80

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba ; 23658.1 SŠ PTA Jihlava-sanace zdivá ruční dílny Rozpočet: 001
Objekt; 001 Sanace zdivá ruční dílny s podchytávkou Nabídka

P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 784 Malby
31 784 Malba dvojnásobná m2 23,40 45,00 1 053,00

Celkem za 784 Malby 1 053,00
Díl: 979 Přesun suti a poplatek za skládku
32 979081111 ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5.71 212,00 1 210,44
33 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 51,39 15,70 806,77
34 979082111ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 5,71 290,00 1 655,78
35 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti t 5,71 500,00 2 854,80

Celkem za 979 Přesun suti a poplatek za skládku 6 527,79

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 001 Nabídka JKSO
Objekt SKP
002 Otlučení omítek Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
23658.1 SŠ PTA Jihlava-sanace zdivá ruční dílny Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel SŠ průmyslová, technická a automobilní Jihlava
Dodavatel POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 2 725 Práce malého rozsahu 272
Z PSV celkem 0
R M práce celkem 0
N M dodávky celkem 0
ZRN celkem 2 725

HZS 0
ZRN+HZS 2 725 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 2 997 Ostatní náklady celkem 272
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno: Jméno:

Datum;

Podpis:

■ 1 9. 08. 2019 f

8P«I. 8 r.o. ' ‘I*" 1
lIllRiílpWvovptólto 588^1 .^va i

i

Datum : 1 9. 08. m---------------- p
----------- , i ' ^

p^^ředBÍ škola priimyý9V&. 
l^echBická a

TČ- 60545$^:kt^^0545992

Základ pro DPH 21,0 % ---- 2 997 Kč
DPH 21,0 % 629 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 3 626 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 23658.1 SŠ PTA Jihlava-sanace zdivá ruční dílny Rozpočet; 001
Objekt; 002 Otlučení omítek Nabídka

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
96 Bourání konstrukcí 1 644 0 0 0 0
979 Přesun suti a poplatek za skládku 1 081 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 2 725 0 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Práce malého rozsahu 0 10,0 2 725 272

CELKEM VRN 272

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : 23658.1 SŠ PTA Jihlava-sanace zdivá ruční dílny Rozpočet: 001
Objekt: 002 Otlučení omítek Nabídka

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
Díl: 96 Bourání konstrukcí

1 978013191 ROO otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 20,55 80,00 1 644,00
Celkem za 96 Bourání konstrukcí 1 644,00

Díl: 979 Přesun suti a poplatek za skládku
2 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,95 212,00 200,40
3 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 8,51 15,70 133,57
4 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,95 290,00 274,14
5 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti t 0,95 500,00 472,65

Celkem za 979 Přesun suti a poplatek za skládku 1 080,76

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Změnový list číslo
Identifikace akce

Název akce: Sanace zdivá ruční dílny a úprava stavebního otvoru
Číslo akce SMVS:

Objednatel: SŠ PTA Jihlava, tř. Legionářů 1572/3, 586 01 Jihlava
Zhotovitel: Pozemní stavby Jihlava , spol. s r. o., Pávovská 913/12a, 586 01 Jihlava
Projektant:

Předmět změnového listu
Změna stavebního otvoru vrat

Část díla dotčená změnovým listem
Úprava stavebního otvoru vrat

Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace
Nebylo uvažováno s doplnění ostění s EPS.

Nové řešení:
Doplnění ostění EPS; požadavek investora na zesílení zdivá profilem I č. 140 mm nad nadpražím

Zdůvodnění změny:
Doplnění ostění EPS; zesílení části zdivá profilem I č, 140 mm nad nadpražím. Po montáži rámu vrat došlo ke zjištění, že je 
třeba upravit ostění zdivá a zpevnit nadpraží vzhledem k úpravě pojezdu zvedacího zařízení na dílně.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Nemá vliv na kvalitu.
Vliv na cenu:
Přípočty k ceně díla bez DPH: 2 803,00 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 2 803,00 Kč
Za zhotovitele: Za TDl:

ing. Roman Kapoun Ing. Lubomír Ptóticha

PQfiMNiS’MyBY JIHLAVA 
r.fl-

ing. Lubomír
technický dozor staví 
Holíkova 77. nfiB n

l6jl054599XĎÍ^CZ605459y2
'CiTfiOOOluSOWtíSOO---------- ;

Pávov<8lUl1Ca.S86t1JINa' IČ; 01411519

Úplnost změnového listu zkontroloval:

1 9. 08. 2019



Položkový rozpočet stavby
Stavba : 23658.2 SS PTA Jihlava-úprava stavebního otvoru vrat

Objednatel: SŠ průmyslová, technická a automobilní Jihlava 
tř. Legionářů 1572/3 

58601 Jihlava

Zhotovitel: POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o. 
Pávovská 913/12a 

58601 Jihlava

IČO ; 60545992 
DIČ ; CZ60545992

IČO: 18198074 
DIČ : CZ18198074

Za zhotovitele;
pozemní stavby JIHLAVA 

.8 r.o. *1B-
PÍvw*Ml€a 5S6tlJihlava 1 9. 08. 2013

technická a automobilní

tř. Legionářů 3, 586 
IČ: 605'4b992, DÍČ: C 

ČIJ 4200010607

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 21 365,00
DPH 21 % 4 487,00
Cena celkem za stavbu 25 852

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem Základ DPH 
15%

Základ DPH 21
%

DPH celkem %

001 Úprava stavebního otvoru vrat 23 898 0 19 750 4 148 92,4
002 Vysekání otvoru pro 1 profil 1 954 0 1 615 339 7,6
Celkem za stavbu 25 852 0 21 365 4 487 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

číslo
objektu

Číslo a název rozpočtu Cena celkem Základ DPH 
15%

Základ DPH 21
% DPH celkem %

001 001 Nabídka 23 898 0 19 750 4 148 92,4
002 001 Nabídka 1 954 0 1 615 339 7,6
Celkem za stavbu 25 852 0 21 365 4 487 100,0

Rekapitulace stavebních dílů
číslo a název dílu 0//o HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 43,3 8417 0 0 0 0
6 Úpravy povrchu, podlahy 21,5 4 183 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 8,0 1 558 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních 2.9 566 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 14,3 2 779 0 0 0 0
979 Přesun suti a poplatek za skládku 2.2 428 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 7,7 1 491 0 0 0 0
Celkem za stavbu 100,0 19 422 0 0 0 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu
Práce malého rozsahu

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

Cena celkem
1 942

Stránka 1 z 2



<S0lk0in 1 942

S ^■'i. Svi'An. v-4.‘‘l ■
» r i ' • U ■

■■' ' V ■ .V;’.i* i "i/ 5 S'V í-\* .'í.*!, i* ■ ‘i • tiV

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 001 Nabídka JKSO
Objekt SKP
001 úprava stavebního otvoru vrat Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
23658.2 SS PTA Jihlava-úprava stavebního otvoru vrat Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel SŠ průmyslová, technická a automobilní Jihlava
Dodavatel POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 17 954 Práce malého rozsahu 1 795
Z PSV celkem 0
R M práce celkem 0
N M dodávky celkem 0
ZRN celkem 17 954

HZS 0
ZRN+HZS 17 954 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 19 750 Ostatní náklady celkem 1 795
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno; Jméno; Jméno:

Datum ;

Podpis :

Datum ; ] 9. 08. 2019

Podpis;
PQflEiyWl STAVBY JIHLAVA 

ihR^Ib spěl •r.o. ^ “TB*

1 i
i

Datum : 1 9. BS. 2019

škola prů^í^, ^ 

technická a

tř.IČ; 605459^DIČ^^^0545992
ČÚ >42

Základ pro DPH 21,0 % 19 750 Kč
DPH 21,0 % 4 147 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 23 897 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 23658.2 ŠŠ PTA Jihlava-úprava stavebního otvorg vrat Rozpočet; 001
Objekt; 001 Úprava stavebního otvoru vrat Nabídka

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 7 620 0 0 0 0
6 Úpravy povrchu, podlahy 4 103 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 1 558 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 566 0 0 0 0
96 Bourání konstrukci 2 350 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 1 449 0 0 0 0
979 Přesun suti a poplatek za skládku 308 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 17 954 0 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Práce malého rozsahu 0 10,0 17 954 1 795

CELKEM VRN 1 795

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

stavba; 
Objekt:

23658.2 SŠ PTÁ Jihlava-úprava stavebního otvoru vr^ Rozpočet: 001 
001 Úprava stavebního otvoru vrat______________ Nabídka

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svisle a kompletní konstrukce

1 310239211 ROO Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC m3 0,38 4 876,00 1 828,50
2 317168138R00 Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x3000 mm kus 4,00 1 447,90 5 791,60

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 620,10
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy

3 612421637R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková m2 2,00 471,50 943,00
4 612481211RT8 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 

výztužné sítě a štěrkového tmelu m2 2,00 278,30 556,60
5 622 Vnější nátěr Kč 500,00 1,00 500,00
6 622211011 UOO Mtž KZ vně stěna PS desky -50mm m2 1.75 483,00 845,25
7 622421143R00 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 m2 1,25 554,90 693,63
8 622481211RT8 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně 

výztužné sítě a stěrkověho tmelu m2 1,25 278,30 347,88
9 28375945 Deska fasádní polystyrénová EPS 100 F tl. 50 mm m2 1,79 121,50 216,88

Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy 4 103,23
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
10 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 10,50 148,40 1 558,20

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 1 558,20
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

11 952901411 ROO Vyčištění ostatních objektů m2 10,00 56,60 566,00
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 566,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí
12 973031325R00 Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1 m2, hl. 30cm kus 8,00 293,80 2 350,40

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 2 350,40
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
13 998018001 UOO Přesun ruční budova v -6m t 1,33 1 087,90 1 448,73

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 1 448,73
Díl: 979 Přesun suti a poplatek za skládku
14 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,25 243,80 60,46
15 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2,23 18,10 40,40
16 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,25 333,50 82,71
17 979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti t 0,25 500,00 124,00

Celkem za 979 Přesun suti a poplatek za skládku 307,57

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 001 Nabídka JKSO
Objekt SKP
002 Vysekání otvoru pro I proííl Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
23658.2 SŠ PTA Jihlava-úprava stavebního otvoru vrat Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel SŠ průmyslová, technická a automobilní Jihlava
Dodavatel POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R
N

HSV celkem 1 468 Práce malého rozsahu 147
PSV celkem 0
M práce celkem 0
M dodávky celkem 0

ZRN celkem 1 468

HZS 0
ZRN+HZS 1 468 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost. náklady+HZS 1 615 Ostatní náklady celkem 147
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno:

Datum ;

Podpis:

Jméno:

Datum ; 1 9. OB. 2018

Jméno:

. 13. 08, ?0I<)

Podpis:

á’ťé&^ POaSMNI STAVBY JIHLAVA 
WvwSca’W 586|'i JWavt

li

Podmaní škola pmírm^yáy ^ 

te chn ickáa^fedto^íplální

tř. 01 jihiava
TČ: 6054W2, m&^^545992

0J 42q0(lummB0Q

Základ pro DPH 21,0 % 1 615 Kč
DPH 21,0 % 339 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 1 954 Kč

Poznámka ;

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba ; 23658.2 SŠ PTA Jihlava-úprava stavebního otvoru vrat Rozpočet: 001
Objekt; 002 Vysekání otvoru pro 1 profil Nabídka

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 796 0 0 0 0
6 Úpravy povrchu, podlahy 79 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 429 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 42 0 0 0 0
979 Přesun suti a poplatek za skládku 121 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 1 468 0 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Práce malého rozsahu 0 10,0 1 468 147

CELKEM VRN 147

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba; 
Objekt:

23658.2 SS PTA Jihlava-úprava stavebního otvoru vr^ Rozpočet; 001 
002 Vysekání otvoru pro I profil_________________ Nabídka

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 317944313RT3 Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů včetně
dodávky profilu 1 č.16 t 0,03 29 720,00 796,50

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 796,50
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy

2 611135101U00 Hrubá výplň rýh ve stěnách m2 0,24 331,00 79,44
Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy 79,44

Díl: 96 Bourání konstrukcí
3 974031666R00 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm m 1,50 286,00 429,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 429,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

4 998018001 UOO Přesun ruční budova v -6m t 0,04 1 087,90 42,22
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 42,22

Díl: 979 Přesun suti a poplatek za skládku
5 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,10 243,80 23,77
6 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,88 18,10 15,88
7 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,10 333,50 32,52
8 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti t 0,10 500,00 48,75

Celkem za 979 Přesun sutí a poplatek za skládku 120,92

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1


